
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ARTUR NOGUEIRA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 03/2018

43 LOTES
PÁTIO: MAURO DA SILVA ARTUR NOGUEIRA - ME

RUA FRANCISCO MALAGO, Nº 414 - BOM JARDIM 

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (28)

MOTO PARA DESMONTE: 11 LOTES (407, 436, 502, 515, 534, 545, 574, 579, 590, 623,
633)

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (5, 33, 41, 67)

AUTO PARA DESMONTE: 19 LOTES (73, 77, 85, 140, 141, 164, 178, 197, 230, 239, 277,
319, 321, 332, 352, 355, 358, 371, 398)

======================================================

PÁTIO: DETRAN

MOTO PARA DESMONTE: 3 LOTES (508, 566, 626)



AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (29, 47)

AUTO PARA DESMONTE: 3 LOTES (154, 248, 370)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0005  PLACA: DXF7488; CHASSI: 3FAHP08Z97R163022; MOTOR: SEM ACESSO;
I/FORD  FUSION;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00906584850;  DATA DE
APREENSÃO: 25/07/2018; 

0028  PLACA:  EON4560;  CHASSI:  9C2KC1670BR541901;  MOTOR:  KC16E7-
B541901;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00336063482; DATA DE APREENSÃO: 19/08/2018; 

0029  PLACA:  EDZ2583;  CHASSI:  9BGRX0810AG165407;  MOTOR:  S90088377;
GM/CELTA 2P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00158144830; DATA DE
APREENSÃO: 10/02/2018; 

0033  PLACA:  FAQ5377;  CHASSI:  9BD17106LC5810475;  MOTOR:
310A1011*0698124*;  FIAT/PALIO  FIRE  ECONOMY;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00429597207; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2018; 

0041  PLACA:  EVB8469;  CHASSI:  9BWAA05U1BP156478;  MOTOR:  CCN936206;
VW/GOL  1.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00284497193;  DATA  DE
APREENSÃO: 06/10/2018; 

0047  PLACA: HPM4431; CHASSI: 93HES15502Z110608; MOTOR: D17Z2-F09198;
HONDA/CIVIC LX; Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00780453816;  DATA DE
APREENSÃO: 29/01/2017; 

0067  PLACA: DGC7668;  CHASSI: 93HES15502Z117587; MOTOR: D17Z2-F15371;
HONDA/CIVIC LX; Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00786357878;  DATA DE
APREENSÃO: 16/08/2018; 

0073  PLACA:  GMN1257;  CHASSI:  9BG5JK11SEB013804;  MOTOR:
20YVH31110940;  GM/MONZA  SL/E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00367650681; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2018; 



0077  PLACA:  CWU8613;  CHASSI:  9BGTB69B0XB316645;  MOTOR:  NK0003836;
GM/ASTRA GLS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00715312812;  DATA DE
APREENSÃO: 25/09/2018; 

0085  PLACA: EBF9599; CHASSI: 9BFPSZPPA8B871946; MOTOR: SEM ACESSO;
FORD/COURIER L 1.6  FLEX; Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00965698858;
DATA DE APREENSÃO: 11/06/2018; 

0140  PLACA:  CSP0235;  CHASSI:  9BGJK19H0YB116483;  MOTOR:  JU0070527;
GM/VECTRA GLS;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00725457414;  DATA DE
APREENSÃO: 05/08/2018; 

0141  PLACA: NWM5567; CHASSI: 9BWAA05U3CP021035; MOTOR: CCNA10595;
VW/GOL  1.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00331731690;  DATA  DE
APREENSÃO: 12/05/2018; 

0154  PLACA: BOY5923;  CHASSI: BN027474; MOTOR: BR402060;  VW/VOYAGE
LS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00350332223;  DATA DE  APREENSÃO:
28/12/2017; 

0164  PLACA:  BUT4847;  CHASSI:  9BWZZZ30ZDP035473;  MOTOR:  BI043340;
VW/VOYAGE  LS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00409775630;  DATA DE
APREENSÃO: 22/07/2018; 

0178  PLACA:  BIJ7026;  CHASSI:  9BWZZZ30ZET449216;  MOTOR:  UGA131552;
VW/GOL  S;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00381778908;  DATA  DE
APREENSÃO: 09/02/2017; 

0197  PLACA:  BVY5250;  CHASSI:  9BGKT08KRRC354379;  MOTOR:  B18YZ-
31074484;  GM/KADETT  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00618187910;
DATA DE APREENSÃO: 13/05/2018; 

0230  PLACA: CHN3975; CHASSI: 9BGSE80NVVC676297; MOTOR: -; GM/CORSA
GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00668337672;  DATA DE APREENSÃO:
21/05/2018; 

0239  PLACA: CMQ4794; CHASSI: 9BFZZZGDAVB532428; MOTOR: C4BV532428;
FORD/KA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00680452656;  DATA  DE
APREENSÃO: 02/07/2018; 

0248  PLACA:  BXL7886;  CHASSI:  9BWZZZ377TT203513;  MOTOR:  352889;
VW/GOL  I;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00664219870;  DATA  DE
APREENSÃO: 10/03/2018; 

0277  PLACA:  BRZ2591;  CHASSI:  9BGJG69SRRB030773;  MOTOR:  B20YZ-
31043519; GM/MONZA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617333602; DATA
DE APREENSÃO: 06/08/2018; 



0319  PLACA:  CKG6092;  CHASSI:  9BFZZZ54ZMB156686;  MOTOR:  1136091;
FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404524532; DATA DE
APREENSÃO: 28/09/2018; 

0321  PLACA: BPW6713;  CHASSI:  9BWZZZ30ZHT019966;  MOTOR: UEA019086;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00406814309;  DATA  DE
APREENSÃO: 26/03/2018; 

0332  PLACA:  CWG4599;  CHASSI:  9BD178096W0746400;  MOTOR:
178A3011*5578460*;  FIAT/PALIO  EX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00705421201; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2018; 

0352  PLACA:  DMI6278;  CHASSI:  9BD17146242344532;  MOTOR:
178D9011*5793847*;  FIAT/PALIO  FIRE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00815072449; DATA DE APREENSÃO: 29/03/2018; 

0355  PLACA:  BNY0134;  CHASSI:  9BFZZZ54ZKB035915;  MOTOR:  961094;
FORD/ESCORT L;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00425237850;  DATA DE
APREENSÃO: 25/07/2018; 

0358  PLACA:  BZV6235;  CHASSI:  9BWZZZ377ST034583;  MOTOR:  UNC022022;
VW/GOL  CLI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00633427500;  DATA  DE
APREENSÃO: 12/10/2018; 

0370  PLACA: BUU4808;  CHASSI:  3VW1931HLSM318189;  MOTOR: ADC033603;
I/VW GOLF  GLX;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00648419371;  DATA DE
APREENSÃO: 06/12/2016; 

0371  PLACA:  CFQ8872;  CHASSI:  9BWZZZ30ZLT019671;  MOTOR:  UP128286;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00403997569;  DATA  DE
APREENSÃO: 18/02/2018; 

0398  PLACA:  DBE2407;  CHASSI:  93YLB06151J245247;  MOTOR:  D4DA700-
Q005178;  RENAULT/CLIO  RN  1.0  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00760971960; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2018; 

0407  PLACA:  BXP0465;  CHASSI:  95VCB1H589M010408;  MOTOR:  C2H8010170;
DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00111749107; DATA DE
APREENSÃO: 17/06/2018; 

0436  PLACA:  BYK1832;  CHASSI:  9C2KC08108R215873;  MOTOR:  KC08E1-
8215873;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00976013665; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2018; 

0502  PLACA:  EFD2306;  CHASSI:  9C2MC27002R010004;  MOTOR:  MC27E-
2010004;  HONDA/CBX  200  STRADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00139913920; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2018; 



0508  PLACA:  CWW4780;  CHASSI:  9C2JC30102R010123;  MOTOR:  JC30E1-
2010123;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00769515762; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2017; 

0515  PLACA: DLO1206;  CHASSI:  9C6KE044050079542;  MOTOR: E338E-077892;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00838423752; DATA DE
APREENSÃO: 02/09/2018; 

0534  PLACA:  CGN8394;  CHASSI:  9C2JC250WWR096955;  MOTOR:  JC25E-
W096955;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00693300507; DATA DE APREENSÃO: 01/04/2018; 

0545  PLACA:  DXJ6506;  CHASSI:  9C6KE090060011452;  MOTOR: E3D1E-133124;
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00903998904; DATA DE
APREENSÃO: 26/09/2017; 

0566  PLACA:  DYO5058;  CHASSI:  9C2KC08107R148893;  MOTOR:  KC08E1-
7148893;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00925745723; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2017; 

0574  PLACA:  DHD0115;  CHASSI:  9C2JC30103R031825;  MOTOR:  KC08E1-
6900279;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00789870770; DATA DE APREENSÃO: 26/06/2018; 

0579  PLACA:  DYL9475;  CHASSI:  93FST12577M000950;  MOTOR:  156FMI-
2*71014989*;  KASINSKI/SETA  125;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00928240975; DATA DE APREENSÃO: 12/05/2018; 

0590  PLACA:  DPK7812;  CHASSI:  9CDNF41LJ7M041067;  MOTOR:  F466-
BR142124;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00898133432; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2018; 

0623  PLACA:  DHM8800;  CHASSI:  9C2KC08105R800839;  MOTOR:  KC08E1-
5800839;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00836774248; DATA DE APREENSÃO: 24/06/2018; 

0626  PLACA:  FQZ2860;  CHASSI:  9C2KC1680FR302581;  MOTOR:  KC16E8-
F302581;  HONDA/CG150  FAN  ESDI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
01053183302; DATA DE APREENSÃO: 18/03/2018; 

0633  PLACA:  HFJ4897;  CHASSI:  9C6KG017080058490;  MOTOR:  G347E-057902;
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00933241240; DATA
DE APREENSÃO: 14/10/2018; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 



ARTUR NOGUEIRA, 13 de Dezembro de 2018

________________________________ 

Diego Santos Vido Faria 

Presidente da Comissão de Leilão


